А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________  20___ г.                                                                        № ______

О внесении изменений

в постановление администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа от 17.02.2017

№ 271 «Об утверждении перечня мест

складирования вывозимого

незагрязненного снега в дни

неблагоприятных метеорологических

условий на территории

Петропавловск-Камчатского

городского округа»

В целях приведения в соответствие с муниципальными правовыми актами

Петропавловск-Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 17.02.2017 № 271 «Об утверждении перечня мест

складирования вывозимого незагрязненного снега в дни неблагоприятных

метеорологических условий на территории Петропавловск-Камчатского

городского округа» следующие изменения:

1.1.  наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении перечня мест складирования снега на территории

Петропавловск-Камчатского городского округа»;

1.2.  в преамбуле слова «от 30.10.2017 № 10-нд «О правилах

благоустройства территории Петропавловск-Камчатского городского округа

и порядке участия собственников зданий (помещений в них) и сооружений

в благоустройстве прилегающих территорий» заменить словами

«от ___ № ______ «О правилах благоустройства территории Петропавловск-

Камчатского городского округа»;

1.3.  в пункте 1 слова «Перечень мест складирования вывозимого

незагрязненного снега в дни неблагоприятных метеорологических условий на

территории Петропавловск-Камчатского городского округа» заменить словами

«Перечень мест складирования снега на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа»;

1.4.  пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Муниципальному казенному учреждению «Служба автомобильных

дорог Петропавловск-Камчатского городского округа» обеспечить организацию

вывоза и складирования снега на территории Петропавловск-Камчатского

городского округа в местах согласно перечню, утвержденному пунктом 1

настоящего постановления.»;

1.5. в приложении:

1.5.1 наименование изложить в следующей редакции:

«Перечень мест складирования снега на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа»;

1.5.2 пункт 2 исключить.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта

и благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               В.Ю. Иваненко

Исп.: организационно-правовой отдел Управления дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, Ковальчук Екатерина Валерьевна,

тел.: 8 (4152) 303-100 (2214)